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Grönområden  

Under vinter/vår har flera riskträd tagits bort. Kontakta er fogde om det finns fler träd som 

bör åtgärdas. Den nya grönområdesplanen, (se hemsidan) som röstades igenom på stämman 

i somras, fokuserar på tillväxt av nya träd. Vår entreprenör Mammut kommer under det 

närmste halvåret markera ut de träd vi vill ska få växa till. Det är viktigt att vi alla hjälper till 

att hålla efter slyn så dessa träd får en chans att växa.  

 
Parkslide 

Vi har uppmärksammats på att parkslide sprider sig på tomter och på samfällighetens mark. 

Tyvärr har Furusunds Samfällighetsförening varken möjlighet eller resurser att bekämpa all 

parkslide. Vi uppmanar därför alla medlemmar att hålla nere tillväxten och bekämpa arten. 

Läs mer om parkslide på www.furusund.se och hur vi bäst ska bekämpa den.    
 

 

Parkslide – en bambuliknande invasiv art.  

 

 

Vassen växer 

Vassen i Maren har klippts. I september kommer även vassen att klippas vid gästhamnen.  

Under 2025 planerar vi mer vassklippning, bland annat på Ekudden.  

 
Höstens röjningsdag 

Den 14 september – höstens röjningsdag. Vi startar kl 09:00 och vi hoppas att så många som 

möjligt kan vara med. Vi har mycket sly att hålla efter. Ris kan läggas ut vid vägen under hela 

oktober månad.  Önskar ni ha flis till stigar och tomter finns det att hämta vid telemasten.  

http://www.furusund.se/


 

Vägarna 

Under våren har en hel del arbeten gjorts. De belagda vägarna har sopats och på röjnings-

dagen rensades dikena från skräp. Grusvägarna har skrapats och potthålen har fyllts igen.  

När blomningen var över klipptes alla dikeskanter.  

Ett längre dike har rensats (mellan landsvägen och handelsträdgården) och 40 kubikmeter 

stubbar har fraktats till tippen. Även på norra sidan av ön har flera diken rensats.  

Samtliga vägskyltar kommer nu att ses över.  

Vi vill påminna alla fastighetsägare, att i samband med höströjningen, se över ”din 

vägtrumma” som ligger i diket vid infarten till din fastighet. Läs mer om diken och 

vägtrummor på www.furusund.se under rubriken ”Höstens röjningsdag”   

 

E-postadresser 

Detta är sista nyhetsbrevet vi delar ut i brevlådorna. I ett försök att digitalisera all information 

till FS medlemmar önskar vi att ni skickar en e-postadress per fastighet till: 

fs.styrelse@gmail.com.  

Vid årsstämman fick vi in många e-postadresser men vi saknar fortfarande många. De flesta 

har säkert möjlighet att ta emot information via e-post men samtidigt vill vi hitta en lösning 

för den som inte har e-post. 

Nyhetsbrevet kommer fortsättningsvis att anslås vid postlådorna.      

 
 

Vi önskar er alla en fin höst och väl mött på röjningsdagen den 14 september.  

FS Styrelse 
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